
  

 
1 

 

                         NÁVOD K SESTAVENÍ  

               DŽÍP FORD MONSTER TRUCK  4X4 S 2,4G DO 

        

                       

 

 

 

 

 

Postupujte a sestavujte autíčko podle po sobě jdoucích obrázků  z  návodu. 

Po sestavení doporučujeme autíčko přeleštit leštěnkou na plasty, zmizí případné šmouhy a plast získá 
krásný lesk. 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé uvedené 
funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného vozítka. 

 

 

 



  

 
2 

 

1.  autíčko položte na pevnou  a rovnou podložku ( stůl)   

 

 

2. Osu volantu namažte vazelínou nebo olejem 

 

 

 



  

 
3 

 

 

 

3. Zapojte konektory volantu a volant stále držte aby nedošlo k vytržení kabelů ! 

 

 



  

 
4 

 

 

4. Zapojené kabely a konektor srovnejte a zastrčte do otvoru nad řízením 
5. Volant nasaďte a  přišroubujte 

 

 



  

 
5 

 

 

 

6. Jemným tlakem ruky nasaďte přední okno 

 

 



  

 
6 

 

 

7. přišroubujte 
8. nasaďte přední kapotu 

 

 



  

 
7 

 

 

9. zasuňte kapotu až na doraz k přednímu sklu 

 

 



  

 
8 

 

Na doraz 

 

10. nasaďte boční madla - zacvakněte 

 



  

 
9 

 

 

 

11. nasaďte zadní rampu  -  ! pozor na  přívodní kabely ať je neskřípnete ! 

 



  

 
10 

 

 

12 . jemným tlakem docvakněte  

 

 



  

 
11 

 

 

 

přívodní kabel k rampě opatrně prostrčte podle obrázku k baterii a zapojte konektor 

 



  

 
12 

 

 

13.ZAPOJENÍ  BATERIE  :  mosazné konektory musí být v zástrčce rovně ! uprostřed - 

pokud jsou ohnuté stačí prstem  opatrně srovnat –  spojte  oba  konektory 

 



  

 
13 

 

    

14.NABÍJENÍ  BATERIE :  čas nabíjení je 8-10 hodin/ maximálně 15 hod. !! 

                               Během nabíjení může být nabíječka i baterie teplé – toto je normální 

Po odšroubování  krytu baterií můžete celý paket za rukojeť vytáhnout a nabíjet mimo auto, nabíjecí 
zásuvka je součástí paketu.  

    

 

Zásuvka pro nabíjení 

Nabíječka 



  

 
14 

 

Důležité upozornění :  pokud autíčko nepoužíváte , nabíjejte baterii 1x měsíčně cca 6 hod.! , 
nedodržením návodu zkrátíte životnost bateriíe nebo je i zničíte . Baterie chraňte před mrazem !  

15.Před nasazením sedačky srovnejte  oba plastové jistící šrouby aby dobře zapadli – jemným tlakem 
zacvakněte a sedačku přišroubujte 

 

  



  

 
15 

 

 

 

 

 

 



  

 
16 

 

 

 

16.Nacvakněte zpětná zrdcátka 

 

 

 



  

 
17 

 

 

 

                                               Přední kola  

17. Přední náprava – poznáte podle delšího unašeče  –  delší unašeč patří do předu 

 

 

 

Kola se Vám budou dobře montovat  pokud si auto 

položíte třeba na bok původní krabice nebo na úzký 

stůl. Pozor na převrácení ! 



  

 
18 

 

 

18. odšroubujte matku a  podložku , sundejte unašeč  – ……. 

 

………… osu natřete vazelínou nebo olejem a nasuňte zpět unašeč 

 

 

 



  

 
19 

 

 

 

 

 

 

 

Přední kola 



  

 
20 

 

Pozor na směr vzorku kola – šipky musí směrovat vpřed   

Zkontrolujte správně nasazené ložisko 

 

 

 

Nandejte podložku a zajistěte šroubem 

 

 



  

 
21 

 

19. Zadní kola – sundejte    pásku 

 

 

Zadní náprava  má kratší unašeč  - patří dozadu 

 

 



  

 
22 

 

Motor s převodovkou opatrně povytáhněte a  osu namažte vazelínou nebo olejem 

 

 

 

 

 

 



  

 
23 

 

Nasuňte unašeč a poté zadní kola 

 

 

 

 

 

 

Zadní kolo 



  

 
24 

 

Kolo  zajistěte  podložkou a šroubem – pozor na správný směr šipek vzorku kol – směřují dopředu 

 

 

 

20. 6ti šroubky přišroubujte poklice 

 

 



  

 
25 

 

hotovo 

 

 



  

 
26 

 

 

 

 



  

 
27 

 

Ovládací prvky autíčka:  klakson na volantu  , po otočení klíčku do 1 polohy – autíčko zapnete , do 2 
polohy rozsvítíte všechna světla 

 

 

Přepínač 2x2 / 4x4   -  2x2 = náhon na zadní kola ( přední převodovky se vypnou )  

                                        4x4 = náhon na všechna 4 kola 

Řadící páka  - při jízdě na pedál  D = vpřed , P = stop - neutrál , R = vzad 

Pedál jízdy 



  

 
28 

 

 

Stupnice rychlosti 
Vypínač playeru 

hlasitost 

Sport zvuk 

Voltmetr , 12V a více 

Přepínání  vpřed/vzad 

hudba 
bluetooth 


